

OPTICELL 4 PRO^{v2}

Behandling
til og med
sårkategori 4

True
Alternating-
system

Automatisk
justering
av lufttrykk

OptiTex™-
hygienetrek med
gode egenskaper

Et dynamisk, vekslende madrasssystem med hygienetrek, automatisk pumpe og utskiftbare celler.

OPTICELL 4 PRO V2

OptiCell 4 PRO v2, er en alternerende og trykkavlastende luftmadrass som plasseres direkte på sengebunnen. Madrassen er utviklet som et forebyggende og terapeutisk hjelpemiddel ved behandling av trykksår opp til og med kategori 4. OptiCell 4 PRO leveres med et slitesterkt OptiTex™-overtrekk og HLR-ventil for nødsituasjoner.

Den **16/18/20** cm tykke madrassen har celler og hygienetrek som til sammen gir en Low Air Loss-funksjon, samtidig som trekket er helt vanntett.

Den medfølgende pumpen, som kan gi både statisk og vekslende trykk, er enkel å bruke og justerer seg automatisk etter brukerens vekt, høyde, posisjon, bevegelser og posisjon i sengen. Pumpen har 4 forhåndsprogrammerte vekslingsintervaller – 10, 15, 20 og 30 minutter.

FUNKSJONER – Pumpe og celler

KOMFORTFUNKSJON med seks forskjellige komfortinnstillinger. Stelfunksjon med automatisk tilbakestilling. Pumpen gir maksimalt lufttrykk i 30 minutter og går deretter tilbake til gjeldende innstilling (statisk eller vekslende).

TRANSPORTMODUS – Madrassen kan settes i transportmodus og opprettholder lufttrykk i minst tolv timer.

HLR-VENTIL – I en nødsituasjon der HLR må startes, åpnes HLR-ventilen for å gi en rask luftevakuering.

ALARMFUNKSJON – Luftpumpen har en alarmfunksjon med både lys- og lydalarmer som varsler om lavt trykk i madrassen eller om strømbuud.

HÆLAVLASTNING – Madrassen er utstyrt med SweCells™ og et avlastningssystem som muliggjør enkel frakobling av cellene i hælområdet ved hjelp av en integrert luftlås.

KNAPPLÅS – Displayet låses automatisk for å forhindre at noen endrer pumpens innstillinger ved et uhell.

FUNKSJONER – OPTITEX™-HYGIENETREKK

INTEGRERT KABELHOLDER – OptiTex™-hygienetrekket har en integrert, vanntett kabelholder som hindrer spredning av bakterier, holder strømledningen unna og beskytter luftslangene.

GOD HYGIENE – OptiTex™-hygienetrekket kan rengjøres med desinfeksjonsmiddel og kan også vaskes i maskin ved 95 °C. Celler og slanger fjernes enkelt fra hygienetrekket og skylles rent med varmt vann (maks. 70 °C) eller med desinfeksjonsmiddel.

LOW AIR LOSS-FUNKSJON – OptiTex™-hygienetrekket lar luft slippe ut av cellene, samtidig som det er vanntett. Dette reduserer risikoen for hudmasesasjon og andre komplikasjoner for brukeren.

DRÅPESIKKER, VANNTETT GLIDELÅS PÅ FIRE SIDER. Alle sømmer er sveiset. **UNDERSIDE MED ANTISIKLI-FUNKSJON OG FIRE FESTESTROPPER.**

OVERTREKKET ER UTSTYRT MED fire håndtak for bevegelse.

Madrass	Tykkelse	Madrassvekt	Maksimal belastning.
OptiCell 4 PRO v2 R6	16 cm	8,8 kg	210 kg
OptiCell 4 PRO v2 R7	18 cm	9,5 kg	230 kg
OptiCell 4 PRO v2 R8	20 cm	10,2 kg	250 kg

* Trykksårkategorier definert i henhold til det internasjonale trykksårklassifiseringssystemet.

Retningslinjer utviklet av European Pressure Ulcer Advisory Panel (EPUAP) og National Pressure Ulcer Advisory Panel (NPUAP), sammen med Pan Pacific Pressure Injury Alliance (PPPIA).



Distributør:

HandiAid

Skytterheia 13, 4790 LILLESAND
handiaid@online.no / Tlf. 909 909 20

OPTICELL er Järven Health Cares serie med trykkavlastende luftmadrasssystemer.

Produktspesifikasjoner

STANDARDSTØRRELSER 200/210/220 x 80/85/90/105/120 cm. OptiCell 4 PRO V2 er tilgjengelig i tre varianter med forskjellig madrasshøyde og maksimal belastning.

Se tabellen nedenfor med data for hver modell.

For andre størrelser, kontakt Järven Health Care.

TRYKKSÅRKATEGORI 1-4*

CELLER Våre unike utskiftbare SweCells™ er laget av TPU (termoplastisk polyuretann) og er mykere enn tradisjonelle PU-celler. Dette betyr at de lettere formerer seg etter kroppen, samtidig som de rasler mindre.

HYGIENETREKK av bi-elastisk dobbeltbelagt tekstil med myk elastisk PU.

TRUE ALTERNATING – se eget ark

PUMPE OC-30 (2.0) er en avansert pumpe med sensorer som tilpasser seg brukerens vekt. Lydnivå: 21 db. 230 V / 50 Hz. En klar-lampe viser når pumpen og madrassen er klare til bruk. Hvis lampen ikke lyser, er det en indikasjon på at noe er galt.

GARANTI 2 år på produksjonsfeil.

BRANNSTANDARD SS 876 00 01, EN 597-1 og 2.

BRUKERVEKT OptiCell 4 PRO V2 er tilgjengelig i tre varianter med forskjellig madrasshøyde og maksimal belastning. Se tabellen nedenfor med data for hver modell.

RESIRKULERING Se brukerhåndboken

VEKT Madrass 7 kg (200 x 105 cm), pumpe 3,4 kg

MERKING produksjonsår, måned, uke, EAN, vedlikeholdsinstruksjoner, standarder oppfylt og plassering i sengen.

